ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                                   № 99

29-е собрание V созыва

О внесении изменения в статью 2 Решения Совета Володинского сельского поселения

«Об установлении размера расчетной единицы в муниципальном образовании

Володинское сельское поселение»
Руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011 N 157-ОЗ «О расчетной единице»,
РЕШИЛ:

1. Внести в статью 2 Решения Совета Володинского сельского поселения от 26.09.2011г. № 149 «Об установлении размера расчетной единицы в муниципальном образовании Володинское сельское поселение» (в редакции решений Совета Володиского сельского поселения №39 от 23.05.2013г., №42 от 27.06.2013г., №107 от 26.12.2014г. №92 от 14.11.2019, №42 от 28.09.2023)  изменение, изложив её в следующей редакции:

«Статья 2.

Установить размер расчетной единицы, равный 1473,09 рубля.».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                                   В.И. Мовкаленко

Глава Володинского сельского поселения                                        Р.П. Петрова